



# Sunshine Valley Estates Phase 4

## Engineer's Cost Estimate

10/26/23

JNR

4825-25

Description	Item	Unit	Unit Price	Amount
<b>Street Improvements for Widening. 9500 E.</b>				
8" Sub-Base, 6" Base, and 3"				
Asphalt Surface	427	s.y.	\$36.80	\$15,713.60
Asphalt Chip & Seal	427	s.y.	\$2.25	\$960.75
Sawcut Existing Asphalt	770	l.f.	\$1.70	\$1,309.00
Net Excavation	286	c.y.	\$8.50	\$2,431.00
5' Wide Gravel Shoulder	143	c.y.	\$24.50	\$3,503.50
<b>Subtotal</b>				<b>\$23,917.85</b>
<b>Contingency (10%)</b>				<b>\$2,391.79</b>
<b>Total Estimated Cost</b>				<b><u>\$26,309.64</u></b>